
新型コロナウイルス流行における弊社取り組みについて 

 

新型コロナウイルス感染症の拡がりに伴い、現時点での弊社の取り組み状況を以下にお知

らせします。 

 

 社員はうがい・手洗い・アルコール消毒・咳エチケット・マスク着用・事務所の換気の実

施など配慮してまいります。また、お客様への感染防止と社員の感染リスク軽減と安全確保

の為、原則として直行直帰・時差通勤・自宅待機などを活用いたします。 

 

 機器の保守につきましては、機器の状況やお客様のお求めに応じて可変しますが、基本的

には緊急性のないメンテナンス訪問は差し控え、電話・FAX・E-MAIL・リモートなどを活

用して機器管理やカウンターチェックいたします。機器のトラブルがあった時は遠慮なく

お申し付けください。 

トナーなどの消耗品は、必要に応じてメーカーより直送させていただく場合もございます。 

 

 この情勢下ではどうしても即応性に欠けたり、レスポンスに時間がかかる状況もあろうか 

と存じますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします 

 


